
FESTIVAL DELLE STAFFETTE
CAMPIONATI PROVINCIALI OPEN - APPROVAZIONE 101/PISTA/2019
Organizzazione: TO016 ATLETICA PINEROLO ASD - PINEROLO

RISULTATI 07/04 - 19:22

Peso Kg 2.000 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 85478 PETRIS Sofia 2006 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 6.74

1°: 5.71 2°: 5.64 3°: 6.74            

2 12236 COMBA Irene 2006 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 4.68

1°: 3.77 2°: 4.22 3°: 4.68            

Staffetta 4X100 RAGAZZE

SERIE

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

 2 4 PEPE Alessandra - PAULON Eva - BIANCO Maria Luisa fior - PERASSI Giada (FC) RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO C 1:07.35

1 3 114 CARAMAGNO Federica - TAGLIENTE Elena - TEDESCHI Arianna - TURATI Carolina RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL A 56.94

2 1 120 CANTINI Azzurra - VASSIA Anna Alus - DONNA Elisa - GIACCONE Clotilde RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL B 59.37

3 5 80 RATTERO Carlotta - BOFFA Ilaria - TAGLIENTE Giulia - DI GENNARO Sara RF TO211 ATLETICA SETTIMESE A 59.94

4 4 51 POZZOBON Bianca Maria - BUGIANTELLA Mariasofia - DI FELICE ARDENTE Auror - CHIABOTTO Martina RF TO002 SISPORT SSD C 1:00.98

5 6 11 PETRIS Sofia - PROI Giulia - TARQUILIO Irene - COMBA Irene RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 1:04.81

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

 1 76 CANCIAN Giulia - DIOUM Yacine - MARZANO Sofia - SADIA Odundo Kahaso (FC) RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A DQ

1 6 66 CURCA Elena - ALLARIA Sara - TORASSO Isotta - PELLEGRINI Rebecca RF TO002 SISPORT SSD A 56.64

2 3 1 MOMETTI Manuela - FARINETTI Adele - GRANGETTO Matilde - PELA Malwina RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 59.66

3 2 7 PREZIOSO Ludovica - GIRARDI Francesca - GENTILE Sara - BERGO Alice RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO B 1:07.12

4 4 113 PECORINO Greta - TORTONE Sveva - GIUGANINO Eleonora - PETRUZZA Angelica RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA B 1:07.53

5 5 112 CHIAMBERLANDO Nadia - MARASEA Carola - PREVIDI Elena - RAIMONDO Letizia RF TO002 SISPORT SSD B 1:09.09

SERIE - RISULTATI

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 100 SAGGIORATO Camilla Diat - EL AKKARI Doaa - GALLEANO Giorgia - CUPELLO Alessia RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 59.87

2 4 78 OKOLI Tania Ozioma - STRAZZULLA Alice - GUARENA Silvia - SACCO Lord Marian RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL F 1:01.07

3 5 21 BELLONE Alice - CIAMPOLINI Sara - VENEZIA Emma - RESENTE Sofia RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL C 1:03.29

4 3 110 FOLINO Sofia - SPADARO Gianna - DULLA Sofia - SION Beatrice RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL D 1:03.42

5 2 121 GRIECO Greta - ENGLARO Elisabetta - SARCINELLA Emma - BENVENUTO Annalisa RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL E 1:08.98

SERIE

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

 1 76 CANCIAN Giulia - DIOUM Yacine - MARZANO Sofia - SADIA Odundo Kahaso (FC) RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A DQ

 2 4 PEPE Alessandra - PAULON Eva - BIANCO Maria Luisa fior - PERASSI Giada (FC) RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO C 1:07.35

1 6 66 CURCA Elena - ALLARIA Sara - TORASSO Isotta - PELLEGRINI Rebecca RF TO002 SISPORT SSD A 56.64

2 3 114 CARAMAGNO Federica - TAGLIENTE Elena - TEDESCHI Arianna - TURATI Carolina RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL A 56.94

3 1 120 CANTINI Azzurra - VASSIA Anna Alus - DONNA Elisa - GIACCONE Clotilde RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL B 59.37

4 3 1 MOMETTI Manuela - FARINETTI Adele - GRANGETTO Matilde - PELA Malwina RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 59.66

5 6 100 SAGGIORATO Camilla Diat - EL AKKARI Doaa - GALLEANO Giorgia - CUPELLO Alessia RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 59.87

6 5 80 RATTERO Carlotta - BOFFA Ilaria - TAGLIENTE Giulia - DI GENNARO Sara RF TO211 ATLETICA SETTIMESE A 59.94

7 4 51 POZZOBON Bianca Maria - BUGIANTELLA Mariasofia - DI FELICE ARDENTE Auror - CHIABOTTO Martina RF TO002 SISPORT SSD C 1:00.98

8 4 78 OKOLI Tania Ozioma - STRAZZULLA Alice - GUARENA Silvia - SACCO Lord Marian RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL F 1:01.07

9 5 21 BELLONE Alice - CIAMPOLINI Sara - VENEZIA Emma - RESENTE Sofia RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL C 1:03.29

10 3 110 FOLINO Sofia - SPADARO Gianna - DULLA Sofia - SION Beatrice RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL D 1:03.42

11 6 11 PETRIS Sofia - PROI Giulia - TARQUILIO Irene - COMBA Irene RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 1:04.81

12 2 7 PREZIOSO Ludovica - GIRARDI Francesca - GENTILE Sara - BERGO Alice RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO B 1:07.12

13 4 113 PECORINO Greta - TORTONE Sveva - GIUGANINO Eleonora - PETRUZZA Angelica RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA B 1:07.53

14 2 121 GRIECO Greta - ENGLARO Elisabetta - SARCINELLA Emma - BENVENUTO Annalisa RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL E 1:08.98

15 5 112 CHIAMBERLANDO Nadia - MARASEA Carola - PREVIDI Elena - RAIMONDO Letizia RF TO002 SISPORT SSD B 1:09.09

100+200+300+400 RAGAZZE



SERIE

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

 4 20 DIOUM Yacine - STRAZZACAPPA Agnese - CANCIAN Giulia - MARZANO Sofia (FC) RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 2:59.29

 3 19 TORTONE Sveva - PAULON Eva - BIANCO Maria Luisa fior - PERASSI Giada (FC) RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO C 3:05.51

1 2 46 TURATI Carolina - DONNA Elisa - TEDESCHI Arianna - TAGLIENTE Elena RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL A 2:48.51

2 5 7 CURCA Elena - ALLARIA Sara - MARASEA Carola - PELLEGRINI Rebecca RF TO002 SISPORT SSD A 2:50.69

3 6 18 PASTORE Teresa - POZZOBON Bianca Maria - TORASSO Isotta - TEI Irene RF TO002 SISPORT SSD B 3:07.95

SERIE - RISULTATI

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 12 MOMETTI Manuela - FARINETTI Adele - GRANGETTO Matilde - PELA Malwina RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 2:56.51

2 6 31 BERTALOTTO Marta - GARCIA Giulia - BREUZA Alissa - BOURLOT Alice RF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 A 3:07.27

3 4 41 VINCENZI Lucrezia - PETRUZZA Angelica - COSTARELLA Alice - GALLEANO Giorgia RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA B 3:07.43

4 5 35 LICARI Benedetta - PROI Giulia - BONETTO Sara - PETRIS Sofia RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 3:09.89

5 3 30 PREZIOSO Ludovica - GIRARDI Francesca - GENTILE Sara - BERGO Alice RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO B 3:14.21

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:11 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 45 RATTERO Carlotta - BOFFA Ilaria - TAGLIENTE Giulia - DI GENNARO Sara RF TO211 ATLETICA SETTIMESE A 2:54.93

2 3 47 CIAMPOLINI Sara - CARAMAGNO Federica - GUARENA Silvia - STRAZZULLA Alice RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL B 2:56.31

3 4 29 SAGGIORATO Camilla Diat - PECORINO Greta - CUPELLO Alessia - EL AKKARI Doaa RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 3:00.41

4 5 48 VASSIA Anna Alus - DULLA Sofia - OKOLI Tania Ozioma - CIBIN Serena RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL C 3:07.75

SERIE

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

 3 19 TORTONE Sveva - PAULON Eva - BIANCO Maria Luisa fior - PERASSI Giada (FC) RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO C 3:05.51

 4 20 DIOUM Yacine - STRAZZACAPPA Agnese - CANCIAN Giulia - MARZANO Sofia (FC) RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 2:59.29

1 2 46 TURATI Carolina - DONNA Elisa - TEDESCHI Arianna - TAGLIENTE Elena RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL A 2:48.51

2 5 7 CURCA Elena - ALLARIA Sara - MARASEA Carola - PELLEGRINI Rebecca RF TO002 SISPORT SSD A 2:50.69

3 2 45 RATTERO Carlotta - BOFFA Ilaria - TAGLIENTE Giulia - DI GENNARO Sara RF TO211 ATLETICA SETTIMESE A 2:54.93

4 3 47 CIAMPOLINI Sara - CARAMAGNO Federica - GUARENA Silvia - STRAZZULLA Alice RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL B 2:56.31

5 2 12 MOMETTI Manuela - FARINETTI Adele - GRANGETTO Matilde - PELA Malwina RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 2:56.51

6 4 29 SAGGIORATO Camilla Diat - PECORINO Greta - CUPELLO Alessia - EL AKKARI Doaa RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 3:00.41

7 6 31 BERTALOTTO Marta - GARCIA Giulia - BREUZA Alissa - BOURLOT Alice RF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 A 3:07.27

8 4 41 VINCENZI Lucrezia - PETRUZZA Angelica - COSTARELLA Alice - GALLEANO Giorgia RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA B 3:07.43

9 5 48 VASSIA Anna Alus - DULLA Sofia - OKOLI Tania Ozioma - CIBIN Serena RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL C 3:07.75

10 6 18 PASTORE Teresa - POZZOBON Bianca Maria - TORASSO Isotta - TEI Irene RF TO002 SISPORT SSD B 3:07.95

11 5 35 LICARI Benedetta - PROI Giulia - BONETTO Sara - PETRIS Sofia RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 3:09.89

12 3 30 PREZIOSO Ludovica - GIRARDI Francesca - GENTILE Sara - BERGO Alice RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO B 3:14.21

Peso Kg 2.000 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7566 NARDUCCI Stefano 2006 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 9.03

1°: 9.03 2°: 8.55 3°: 8.42            

2 88555 RESEDNEC Alexandru 2007 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.87

1°: X 2°: 8.87 3°: X            

3 45678 DEMARIE Andrea 2006 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 6.62

1°: 5.61 2°: 5.99 3°: 6.62            

4 8596 ZAMBONI Andrea 2006 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 6.52

1°: 6.06 2°: 6.52 3°: 4.85            

5 566 POLO Matteo 2006 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 6.35

1°: X 2°: 6.28 3°: 6.35            

6 98765 DEMARIE Alessandro 2006 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 6.14

1°: 5.57 2°: 5.63 3°: 6.14            

7 12345 PIBIRI Paolo 2006 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 6.02

1°: 5.55 2°: 5.63 3°: 6.02            

8 87542 REBAGLIATI Filippo 2007 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 5.97

1°: 5.97 2°: X 3°: 2.92            

Staffetta 4X100 RAGAZZI



SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 91 PRICOPI Gabriele - BISON Riccardo - CAPPELLI Alessandro - STISO Francesco RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL D 57.67

2 5 107 ZACCARIA Giorgio - MAGLIOLI Pietro - SCAMARDELLA Matteo - DE MASI Stefano RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 59.70

3 6 43 BEDESCHI Alessandro - MARANETTO Matteo - BERTONE Pietro - MAURINO Gabriele RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 1:02.35

4 3 16 CORTESI Marco - DEL VECCHIO Elia Mehdi - CROCELLA' Riccardo - RUBATTO Luca RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER B 1:03.26

 2 69 MAFTEAN Luca Valentin - ARCUDI Cheick Omar - DELLA MALVA Mattia - BISCEGLIA Vincenzo RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL A DQ

seconda corsia squalificata per 1° cambio fuori settore

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 59 MERIGO Alberto - BERRUTI Sergio - DE LUCIA Riccardo - BARBERA Riccardo RM TO002 SISPORT SSD B 56.05

2 2 105 RATTO Matteo - TORCHIO Ruggero - PRATI Alessandro - GIRARD Alex RM TO002 SISPORT SSD A 58.50

3 4 6 ZAMBONI Andrea - PIBIRI Paolo - DEMARIE Alessandro - POLO Matteo RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 59.22

4 3 46 BERGANTIN Gabriele - CARDINIO Daniel - DEMARIE Andrea - REBAGLIATI Filippo RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. B 1:10.81

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 2 MERLO Mattia - MONTI Francesco - PARADISO Alessio - AQUILA Leandro RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 58.34

2 3 85 CASELLA Nicolo' Alberto - CHIACCHIO Andrea Edoard - MANZO Federico - STANO Alessandro RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL B 1:01.08

3 4 97 MALLIA Paolo - MENGOZZI Riccardo - LOTRECCHIANO Andrea - DOLCE Michele RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 1:03.37

4 5 23 POCHETTINO Mattia - APUZZO Jacopo Maurizio - CANTINI Umberto - DIODOVICH Luca RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL C 1:04.90

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 59 MERIGO Alberto - BERRUTI Sergio - DE LUCIA Riccardo - BARBERA Riccardo RM TO002 SISPORT SSD B 56.05

2 4 91 PRICOPI Gabriele - BISON Riccardo - CAPPELLI Alessandro - STISO Francesco RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL D 57.67

3 2 2 MERLO Mattia - MONTI Francesco - PARADISO Alessio - AQUILA Leandro RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 58.34

4 2 105 RATTO Matteo - TORCHIO Ruggero - PRATI Alessandro - GIRARD Alex RM TO002 SISPORT SSD A 58.50

5 4 6 ZAMBONI Andrea - PIBIRI Paolo - DEMARIE Alessandro - POLO Matteo RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 59.22

6 5 107 ZACCARIA Giorgio - MAGLIOLI Pietro - SCAMARDELLA Matteo - DE MASI Stefano RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 59.70

7 3 85 CASELLA Nicolo' Alberto - CHIACCHIO Andrea Edoard - MANZO Federico - STANO Alessandro RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL B 1:01.08

8 6 43 BEDESCHI Alessandro - MARANETTO Matteo - BERTONE Pietro - MAURINO Gabriele RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 1:02.35

9 3 16 CORTESI Marco - DEL VECCHIO Elia Mehdi - CROCELLA' Riccardo - RUBATTO Luca RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER B 1:03.26

10 4 97 MALLIA Paolo - MENGOZZI Riccardo - LOTRECCHIANO Andrea - DOLCE Michele RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 1:03.37

11 5 23 POCHETTINO Mattia - APUZZO Jacopo Maurizio - CANTINI Umberto - DIODOVICH Luca RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL C 1:04.90

12 3 46 BERGANTIN Gabriele - CARDINIO Daniel - DEMARIE Andrea - REBAGLIATI Filippo RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. B 1:10.81

 2 69 MAFTEAN Luca Valentin - ARCUDI Cheick Omar - DELLA MALVA Mattia - BISCEGLIA Vincenzo RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL A DQ

100+200+300+400 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:19 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 21 MAFTEAN Luca Valentin - APUZZO Jacopo Maurizio - MANZO Federico - ARCUDI Cheick Omar RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL A 2:47.45

2 3 7 RABIA Yonas - GIRARD Alex - RATTO Matteo - PRATI Alessandro RM TO002 SISPORT SSD A 2:50.62

3 2 37 ZACCARIA Giorgio - DE MASI Stefano - RUBATTO Luca - SCAMARDELLA Matteo RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 2:59.29

4 5 12 MARANETTO Matteo - BEDESCHI Alessandro - BERTONE Pietro - MAURINO Gabriele RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 3:01.90

5 6 49 DEMARIE Andrea - REBAGLIATI Filippo - CARDINIO Daniel - BERGANTIN Gabriele RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. B 3:45.52

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 25 CHIACCHIO Andrea Edoard - BISCEGLIA Vincenzo - BISON Riccardo - CAPPELLI Alessandro RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL C 2:48.66

2 2 19 DEMARIE Alessandro - POLO Matteo - PIBIRI Paolo - ZAMBONI Andrea RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 2:49.21

3 3 32 MATTIAUDA Giorgio - LOTRECCHIANO Andrea - MENGOZZI Manuele - DOLCE Michele RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 3:05.83

4 5 40 CASELLA Nicolo' Alberto - CANTINI Umberto - POCHETTINO Mattia - DIODOVICH Luca RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL B 3:16.88

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 21 MAFTEAN Luca Valentin - APUZZO Jacopo Maurizio - MANZO Federico - ARCUDI Cheick Omar RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL A 2:47.45

2 4 25 CHIACCHIO Andrea Edoard - BISCEGLIA Vincenzo - BISON Riccardo - CAPPELLI Alessandro RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL C 2:48.66

3 2 19 DEMARIE Alessandro - POLO Matteo - PIBIRI Paolo - ZAMBONI Andrea RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 2:49.21

4 3 7 RABIA Yonas - GIRARD Alex - RATTO Matteo - PRATI Alessandro RM TO002 SISPORT SSD A 2:50.62

5 2 37 ZACCARIA Giorgio - DE MASI Stefano - RUBATTO Luca - SCAMARDELLA Matteo RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 2:59.29

6 5 12 MARANETTO Matteo - BEDESCHI Alessandro - BERTONE Pietro - MAURINO Gabriele RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 3:01.90

7 3 32 MATTIAUDA Giorgio - LOTRECCHIANO Andrea - MENGOZZI Manuele - DOLCE Michele RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 3:05.83

8 5 40 CASELLA Nicolo' Alberto - CANTINI Umberto - POCHETTINO Mattia - DIODOVICH Luca RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL B 3:16.88

9 6 49 DEMARIE Andrea - REBAGLIATI Filippo - CARDINIO Daniel - BERGANTIN Gabriele RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. B 3:45.52



Peso Kg 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 87 UMILE Valeria 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.69

1°: 6.44 2°: 6.48 3°: 6.69            

Staffetta 4X100 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 90 BIANCHI Asia - MASSANO Lucia Maria - COMOLLO Elena - INGENITO Giulia CF TO002 SISPORT SSD A 49.96

2 5 63 ALLOVIO Chiara - VIANELLI Clarissa - DIVERIO Federica - MUSICA Agnese CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 52.23

3 4 109 DE'SPERATI Gaia - MOUHOMBA Lesliey - BERGA Claudia - CONTRAN Ilaria CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL A 52.63

4 6 17 VIANELLI Martina - MONICA Elisa - BUCCI Anna - FRANCESCONI Greta CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER B 55.84

5 2 50 CIANCIO Benedetta - STRIGNANO Sofia - ICARDI Chiara - MICCOLI Rebecca CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL B 55.98

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 14 FALOPPA Alice - CHIARIA Alessia - CURIALE Giulia - CHIARULLI Linda CF TO211 ATLETICA SETTIMESE A 56.78

2 6 111 LONGO Marta - TAVELLA Chiara - ROMANO Rebecca - CAPOBIANCO Eleonora CF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI A 57.10

3 3 86 GOIA Elisabetta - BUSCEMI Eleonora - FIORAVANTI Sara - CERRI Gaia CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL D 59.42

4 4 41 FASSINO Bianca - VENDITTI Chiara - ZANGHI Beatrice - SAVARESE Giulia CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL C 1:00.23

5 5 81 MARTIRE Chiara Teresita - DE CAGNO Ilaria - ALFERO Alessia - MURGANTE Giulia CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL E 1:02.42

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 20 OBERTO Iolanda - AQUILA Veronica - CAMILLI Alice - SY Penda CF TO002 SISPORT SSD B 56.43

2 3 67 PIA Rebecca - MARIETTA Francesca - CAPOSENO Luana - PUGLISI Silvia CF TO002 SISPORT SSD C 56.61

3 2 64 BRUN Francesca - FAVARO Martina - PAULON Zoe - STRAZZACAPPA Agnese CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 57.90

4 5 95 BERTOTTI Rachele - OSTORERO Ilaria - TIZZANI Elisabetta - CAVALLI Laura CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO A 1:01.38

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 90 BIANCHI Asia - MASSANO Lucia Maria - COMOLLO Elena - INGENITO Giulia CF TO002 SISPORT SSD A 49.96

2 5 63 ALLOVIO Chiara - VIANELLI Clarissa - DIVERIO Federica - MUSICA Agnese CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 52.23

3 4 109 DE'SPERATI Gaia - MOUHOMBA Lesliey - BERGA Claudia - CONTRAN Ilaria CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL A 52.63

4 6 17 VIANELLI Martina - MONICA Elisa - BUCCI Anna - FRANCESCONI Greta CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER B 55.84

5 2 50 CIANCIO Benedetta - STRIGNANO Sofia - ICARDI Chiara - MICCOLI Rebecca CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL B 55.98

6 4 20 OBERTO Iolanda - AQUILA Veronica - CAMILLI Alice - SY Penda CF TO002 SISPORT SSD B 56.43

7 3 67 PIA Rebecca - MARIETTA Francesca - CAPOSENO Luana - PUGLISI Silvia CF TO002 SISPORT SSD C 56.61

8 2 14 FALOPPA Alice - CHIARIA Alessia - CURIALE Giulia - CHIARULLI Linda CF TO211 ATLETICA SETTIMESE A 56.78

9 6 111 LONGO Marta - TAVELLA Chiara - ROMANO Rebecca - CAPOBIANCO Eleonora CF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI A 57.10

10 2 64 BRUN Francesca - FAVARO Martina - PAULON Zoe - STRAZZACAPPA Agnese CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 57.90

11 3 86 GOIA Elisabetta - BUSCEMI Eleonora - FIORAVANTI Sara - CERRI Gaia CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL D 59.42

12 4 41 FASSINO Bianca - VENDITTI Chiara - ZANGHI Beatrice - SAVARESE Giulia CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL C 1:00.23

13 5 95 BERTOTTI Rachele - OSTORERO Ilaria - TIZZANI Elisabetta - CAVALLI Laura CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO A 1:01.38

14 5 81 MARTIRE Chiara Teresita - DE CAGNO Ilaria - ALFERO Alessia - MURGANTE Giulia CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL E 1:02.42

200+400+600+800 CADETTE

SERIE

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:38 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

 3 23 DOTTI Virginia - AMBROGIO Matilda - CIGNETTI PETRUZZA Bened - SCARAFILE Alessia (FC) CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 6:13.35

1 5 29 MUSICA Agnese - DIVERIO Federica - MONICA Elisa - VIANELLI Clarissa CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 6:26.96

2 6 42 ROMANO Rebecca - LONGO Marta - TAVELLA Chiara - CAVALIERI Giulia Sara CF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI A 6:27.88

3 2 3 OSTORERO Ilaria - BERTOTTI Rachele - TIZZANI Elisabetta - CAVALLI Laura CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO A 6:41.29

4 1 45 FALOPPA Alice - CHIARULLI Linda - CURIALE Giulia - CHIARIA Alessia CF TO211 ATLETICA SETTIMESE A 7:03.84

5 4 41 ALLOVIO Chiara - FRANCESCONI Greta - BUCCI Anna - VIANELLI Martina CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER B 7:06.85

Peso Kg 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI



CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 86 MATTIAUDA Davide 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.93

1°: 11.60 2°: 11.53 3°: 10.76  4°: 11.93        

2 85 LOTRECCHIANO Alessandro 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.47

1°: 10.25 2°: 10.47 3°: 9.71  4°: 10.03        

3 6 TERRANO Fabio 2005 CM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.69

1°: 8.43 2°: 8.10 3°: 8.69  4°: X        

Staffetta 4X100 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 12 BUZZI Riccardo - BELTRAMO Luca - ARCILASCO Flavio - CAPRIOLI Tommaso CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL A 46.23

2 4 48 LOVISOLO Andrea - FERRARA Davide - GARINO Tommaso - MARTINELLI Vincenzo CM TO211 ATLETICA SETTIMESE A 49.28

3 5 98 DURANTE Matteo - DI MURO Gianluca - BERTANI Andrea - CURATOLA Andrea CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL C 55.59

4 3 8 BARRA Riccardo - DULLA Emanuele - TROVO' Simone - SERKOUH Salah Eddin CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL B 56.88

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 116 LIPPOLIS Tommaso - ROLANDO Alberto - MACOLINO Giuseppe - SADIA Odundo Kahaso CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 47.96

2 2 39 SELIS Marco - MANERA Riccardo - FIORATTI Alessio - FANTOZZI Stefano CM TO002 SISPORT SSD A 50.16

3 5 58 CORDERA Lorenzo - ROMANO Danilo - ROMANO Giorgio - CONDIO Gabriele CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 50.32

4 3 119 BEZZAN Luca - MANTECCHINI Carlo - NOTARIO Daniele - PELLEGRINI Jacopo CM TO211 ATLETICA SETTIMESE B 53.92

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 12 BUZZI Riccardo - BELTRAMO Luca - ARCILASCO Flavio - CAPRIOLI Tommaso CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL A 46.23

2 4 116 LIPPOLIS Tommaso - ROLANDO Alberto - MACOLINO Giuseppe - SADIA Odundo Kahaso CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 47.96

3 4 48 LOVISOLO Andrea - FERRARA Davide - GARINO Tommaso - MARTINELLI Vincenzo CM TO211 ATLETICA SETTIMESE A 49.28

4 2 39 SELIS Marco - MANERA Riccardo - FIORATTI Alessio - FANTOZZI Stefano CM TO002 SISPORT SSD A 50.16

5 5 58 CORDERA Lorenzo - ROMANO Danilo - ROMANO Giorgio - CONDIO Gabriele CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 50.32

6 3 119 BEZZAN Luca - MANTECCHINI Carlo - NOTARIO Daniele - PELLEGRINI Jacopo CM TO211 ATLETICA SETTIMESE B 53.92

7 5 98 DURANTE Matteo - DI MURO Gianluca - BERTANI Andrea - CURATOLA Andrea CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL C 55.59

8 3 8 BARRA Riccardo - DULLA Emanuele - TROVO' Simone - SERKOUH Salah Eddin CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL B 56.88

200+400+600+800 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 46 MACOLINO Giuseppe - DE MARCO Francesco - LIPPOLIS Tommaso - ROLANDO Alberto CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 5:12.18

2 5 48 PELLEGRINI Jacopo - MARTINELLI Vincenzo - GARINO Tommaso - FERRARA Davide CM TO211 ATLETICA SETTIMESE A 5:30.83

3 3 47 AIANA Nicolo' - BONCI Ezio - RAVERI Tommaso - DEL PESCHIO Jannick Zep CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 5:41.57

4 2 49 MANTECCHINI Carlo - LOVISOLO Andrea - MILANESI Davide - BERTELLO Francesco CM TO211 ATLETICA SETTIMESE B 5:43.65

Peso Kg 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 BERTIN Anna 2003 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.40

1°: 6.12 2°: 8.23 3°: 7.50  4°: 8.28 5°: 8.12 6°: 8.40  

2 2 BIANCO Elena Maria madd 2003 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6.44

1°: 5.94 2°: 5.90 3°: 5.24  4°: 5.87 5°: 6.44 6°: 5.96  

Staffetta 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 18 TOJA Elisa - MINGRONE Elena - COTTINO Carlotta - BERTELLO Gaya AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 51.21

2 4 26 AMBROGGI Carlotta - ANDORNO Margherita - TRISCIUOGLIO Eugenia - PAVESI Lucrezia JF TO002 SISPORT SSD B 51.39

3 5 93 BAVA Sara - MAURINO Francesca - OSAKUE Angel Nohuwa - TCHAMGOUE TUWEN Ophelie AF TO002 SISPORT SSD A 52.74

 2 45 ROLANDO Giulia - MARTINELLI Giorgia - CALOSSO Nelly - SATALINO Martina Maria AF TO211 ATLETICA SETTIMESE A DNF



SERIE

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

 3 33 BUTTIGLIERO Cristina - DOTTI Virginia - PAZE' Stella - SCHIEDA Virginia (FC) JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 51.02

1 4 122 MARINI Roberta - SCAGNO Veronica - COMIN Clarissa - ESPOSITO Camilla JF TO002 SISPORT SSD C 55.70

2 5 9 DOSSETTO Chiara - COSTA Zoe - ACCOMO Gaia - GALFIONE Camilla AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO B 56.60

3 2 54 PERROT Noemi - BONINO Sara - MIATTO Sofia - DIGHERA Aurora AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 58.86

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

 3 33 BUTTIGLIERO Cristina - DOTTI Virginia - PAZE' Stella - SCHIEDA Virginia (FC) JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 51.02

1 3 18 TOJA Elisa - MINGRONE Elena - COTTINO Carlotta - BERTELLO Gaya AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 51.21

2 4 26 AMBROGGI Carlotta - ANDORNO Margherita - TRISCIUOGLIO Eugenia - PAVESI Lucrezia JF TO002 SISPORT SSD B 51.39

3 5 93 BAVA Sara - MAURINO Francesca - OSAKUE Angel Nohuwa - TCHAMGOUE TUWEN Ophelie AF TO002 SISPORT SSD A 52.74

4 4 122 MARINI Roberta - SCAGNO Veronica - COMIN Clarissa - ESPOSITO Camilla JF TO002 SISPORT SSD C 55.70

5 5 9 DOSSETTO Chiara - COSTA Zoe - ACCOMO Gaia - GALFIONE Camilla AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO B 56.60

6 2 54 PERROT Noemi - BONINO Sara - MIATTO Sofia - DIGHERA Aurora AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 58.86

 2 45 ROLANDO Giulia - MARTINELLI Giorgia - CALOSSO Nelly - SATALINO Martina Maria AF TO211 ATLETICA SETTIMESE A DNF

200+400+600+800 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 19:02 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 33 AMBROGGI Carlotta - ANDORNO Margherita - TRISCIUOGLIO Eugenia - CERRUTI Simona JF TO002 SISPORT SSD A 5:58.68

2 2 2 RAMAT Jessica - ROCCIA Alessia - TRAVERSA Caterina - RAMAT Miriana SF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS A 6:01.52

3 3 37 NUCIFORA Alessia - AGATE Giulia - BIANCO Elisa - ASCHIERIS Irene SF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 6:30.35

Staffetta 4x200 MISTA ASSOLUTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 30 SCHIEDA Virginia - PAZE' Stella - PROSDOCIMI Edoardo - BEN LAZREG Joulen PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 1:40.53

2 3 11 ESPOSITO Camilla - MUCCHI Daniele - OSAKUE Angel Nohuwa - NDONGALA Mattia Jason AF TO002 SISPORT SSD A 1:43.91

3 2 31 MELAI Silvia - BERTOLLO Marco - SANGINETO Chiara - NARDI Alberto SF TO015 ATLETICA CANAVESANA A 1:48.04

4 4 18 MARINI Roberta - TCHAMGOUE TUWEN Ophelie - ANDREONE Jacopo - LOSPINOSO Domenico AF TO002 SISPORT SSD D 1:48.31

5 1 20 COMIN Clarissa - BRANDIZZI Marco - ZUCCO Daniele - SCAGNO Veronica SF TO002 SISPORT SSD 1:52.52

 5 12 BAVA Sara - CERRUTI Simona - MACRI' Davide - VERIN Claudio AF TO002 SISPORT SSD G DNS

SERIE

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

 6 19 BONETTO Chiara - CHARLES Ginevra - PASSET Matteo - SISPORT Sisport (FC) SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:54.65

1 2 35 MUSICA Tommaso - VALSANIA Sebastian - CIAIOLO Rebecca - BERTELLO Gaya SF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:43.05

2 4 5 ROSSO Michele - RASO Federico - BONINO Sara - PERROT Noemi JF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 1:46.79

3 3 7 CHIESA Simona - ARNEODO Alessandra - TORTONE Stefano - TOLOSANO Alessandro PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 1:48.86

4 5 42 TOJA Elisa - COTTINO Carlotta - MINUCCI Fabrizio - FOSSATI Nicolo' AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 1:49.47

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

 6 19 BONETTO Chiara - CHARLES Ginevra - PASSET Matteo - SISPORT Sisport (FC) SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:54.65

1 6 30 SCHIEDA Virginia - PAZE' Stella - PROSDOCIMI Edoardo - BEN LAZREG Joulen PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 1:40.53

2 2 35 MUSICA Tommaso - VALSANIA Sebastian - CIAIOLO Rebecca - BERTELLO Gaya SF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:43.05

3 3 11 ESPOSITO Camilla - MUCCHI Daniele - OSAKUE Angel Nohuwa - NDONGALA Mattia Jason AF TO002 SISPORT SSD A 1:43.91

4 4 5 ROSSO Michele - RASO Federico - BONINO Sara - PERROT Noemi JF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 1:46.79

5 2 31 MELAI Silvia - BERTOLLO Marco - SANGINETO Chiara - NARDI Alberto SF TO015 ATLETICA CANAVESANA A 1:48.04

6 4 18 MARINI Roberta - TCHAMGOUE TUWEN Ophelie - ANDREONE Jacopo - LOSPINOSO Domenico AF TO002 SISPORT SSD D 1:48.31

7 3 7 CHIESA Simona - ARNEODO Alessandra - TORTONE Stefano - TOLOSANO Alessandro PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 1:48.86

8 5 42 TOJA Elisa - COTTINO Carlotta - MINUCCI Fabrizio - FOSSATI Nicolo' AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 1:49.47

9 1 20 COMIN Clarissa - BRANDIZZI Marco - ZUCCO Daniele - SCAGNO Veronica SF TO002 SISPORT SSD 1:52.52

 5 12 BAVA Sara - CERRUTI Simona - MACRI' Davide - VERIN Claudio AF TO002 SISPORT SSD G DNS

Peso Kg 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI
CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:08 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 MIRENZI Mattia 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.75

1°: 13.45 2°: 13.56 3°: 13.75  4°: X 5°: X 6°: X  

2 85566 PROSDOCIMI Edoardo 1996 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.62

1°: 9.32 2°: 9.30 3°: X  4°: 9.62 5°: 9.55 6°: 9.44  

3 2 PASSET Matteo 1997 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.76

1°: 8.43 2°: 8.76 3°: 8.70  4°: 8.43 5°: 8.64 6°: 8.47  

Staffetta 4X100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 102 LIONELLO Andrea - CARRETTA Enrico - NONNIS Raffaele - STAITI SELLITTO Ciro PM TO002 SISPORT SSD B 46.09

2 3 88 VERIN Claudio - MUCCHI Daniele - MACRI' Davide - NDONGALA Mattia Jason AM TO002 SISPORT SSD A 46.34

3 2 82 FOSSATI Nicolo' - MINUCCI Fabrizio - VALSANIA Sebastian - MUSICA Tommaso JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 46.87

4 4 36 BRANDIZZI Marco - ANDREONE Jacopo - ZUCCO Daniele - LOSPINOSO Domenico AM TO002 SISPORT SSD C 48.49

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 55 ROSSO Michele - MOTTINO Alessandro - RASO Federico - CROTTO Luca PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO B 47.55

2 3 71 TORRE Filippo - CERUTTI Edoardo - ROSA CLOT Edoardo - ALBERTIN Simone AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO A 48.94

3 4 60 BEAULIEU Massimo - RICCARDINO Davide Andre - STURLESE Romano - MAURIZI Omar AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 50.35

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 102 LIONELLO Andrea - CARRETTA Enrico - NONNIS Raffaele - STAITI SELLITTO Ciro PM TO002 SISPORT SSD B 46.09

2 3 88 VERIN Claudio - MUCCHI Daniele - MACRI' Davide - NDONGALA Mattia Jason AM TO002 SISPORT SSD A 46.34

3 2 82 FOSSATI Nicolo' - MINUCCI Fabrizio - VALSANIA Sebastian - MUSICA Tommaso JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 46.87

4 2 55 ROSSO Michele - MOTTINO Alessandro - RASO Federico - CROTTO Luca PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO B 47.55

5 4 36 BRANDIZZI Marco - ANDREONE Jacopo - ZUCCO Daniele - LOSPINOSO Domenico AM TO002 SISPORT SSD C 48.49

6 3 71 TORRE Filippo - CERUTTI Edoardo - ROSA CLOT Edoardo - ALBERTIN Simone AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO A 48.94

7 4 60 BEAULIEU Massimo - RICCARDINO Davide Andre - STURLESE Romano - MAURIZI Omar AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 50.35

200+400+600+800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 19:14 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 26 ONGARI Davide - BERSEZIO Stefano - D'ANGELO Andrea - BERSEZIO Marco AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV A 4:48.43

2 6 20 BIZZO Christian - LEONE Raffaele - BERRA Tommaso - SCONZA Francesco JM TO015 ATLETICA CANAVESANA A 5:02.10

3 5 7 LIONELLO Andrea - STAITI SELLITTO Ciro - CARRETTA Enrico - NONNIS Raffaele PM TO002 SISPORT SSD A 5:02.93

4 1 9 GIRARDI Kim - LOGGIA Samuele - POMERO Simone - PIZZUTI DE SARAKA Enric PM TO001 C.U.S. TORINO A 5:06.23

5 4 43 CHIADO' CUTIN Gabriele - RABBIONE Luca - AIGOTTI Sergio - ALCIATI Marco AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV G 5:09.27

6 2 11 BEAULIEU Massimo - MOTTINO Alessandro - CROTTO Luca - CONDIO Luca AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 5:20.76

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


